
Fis i zgjedhur
Para  Foundation  Perëndia  Botërore  zgjodhi  pasardhësit  e
Krishtit të jetë e shenjtë dhe e paqortueshme përpara Tij.

https://estudobiblico.org/sq/fis-i-zgjedhur/

